Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0230, de 13 de fevereiro de 2017

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Edital n.° 001/2017-PS-LD,

RESOLVE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração, aplicação e avaliação da prova do Processo Seletivo para Professor do
Magistério Federal no Câmpus Londrina:

Área/Subárea: Engenharia Ambiental / Geotecnia, Poluição dos Solos e das Águas
Subterrâneas e Topografia
- AULUS ROBERTO ROMAO BINELI, matrícula SIAPE n.° 2045878 - Presidente
- THIAGO MELANDA MENDES, matrícula SIAPE n.° 1641984
- MAURÍCIO MOREIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE n.° 1864231

Área/Subárea: Física
- JOÃO PAULO CAMARGO DE LIMA, matrícula SIAPE n.° 1735368 - Presidente
- FERNANDO DA SILVA ALVES, matrícula SIAPE n.° 2595260
- MARILENE TURINI PICCINATO, matrícula SIAPE n.° 3943245

Área/Subárea: Matemática / Cálculo e Álgebra Linear
- ALIREZA MOHEBI ASHTIANI, matrícula SIAPE n.° 2035242 - Presidente
- REGINA SA YURI KAINUMA YAMADA, matrícula SIAPE n.° 1727913
- RICARDO DE LIMA RIBEIRO, matrícula SIAPE n.° 2221201

II - determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos,
verificarem a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

76ày LUIZ yuÍBSÇFCrPILATTI
Reitor